2023年10月2日

ＳＣＳＫ株式会社

代表取締役 執行役員 社長 當麻　隆昭

（コード番号 9719 東証プライム市場）

広報部

（TEL. 03-5166-1150）

下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

１．業務役員人事

（１）退任

2023年9月30日

新役職名 旧役職名 氏名

－ 業務役員 羽角 慎二

財務・経理・ＩＲ本部長

2．本部長級人事

2023年10月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

執行役員 常務 執行役員 常務 岡 恭彦

財務・経理・IR分掌役員 財務・経理・IR分掌役員

財務・経理・ＩＲ本部長

3．部長級人事

2023年10月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

産業事業グループ 産業事業グループ 石澤 貴明

流通システム事業本部 流通システム事業本部

流通システム第一部長 流通システム第一部長

流通システム第二部長

人事異動に関するお知らせ

会社名

代表者名

問合せ先

1

金融事業グループ 金融事業グループ 山内 宣子

金融事業グループ統括本部 金融システム第三事業本部

エフクリ事業推進部長 エフクリ事業推進部長

ソリューション事業グループ ソリューション事業グループ 丸田 真功

ｎｅｔＸデータセンター事業本部 ｎｅｔＸデータセンター事業本部

セキュアコネクトサービス部 副部長 セキュアコネクトサービス部

サービス推進課長

ソリューション事業グループ ソリューション事業グループ 神代 正大

ｎｅｔＸデータセンター事業本部 ｎｅｔＸデータセンター事業本部

サービス基盤部 副部長 サービス基盤部

第一課長

第三課長

ソリューション事業グループ ソリューション事業グループ 石田 寛和

ｎｅｔＸデータセンター事業本部 ｎｅｔＸデータセンター事業本部

センター基盤部 副部長 センター基盤部

第二課長

ソリューション事業グループ ソリューション事業グループ 安藤 英登

西日本ＩＴマネジメント事業本部 西日本ＩＴマネジメント事業本部

クラウドエンジニアリング部長 クラウドエンジニアリング部 副部長

プロダクト・サービス事業グループ プロダクト・サービス事業グループ 釜井 泰夫

プロダクト・サービス事業グループ統括本部 ＩＴインフラ・ソフトウェア事業本部

事業開発部長 エンタープライズ営業部長

プロダクト・サービス事業グループ プロダクト・サービス事業グループ 鈴木 勝秀

ネットワークセキュリティ事業本部 ネットワークセキュリティ事業本部

事業推進部長 事業推進部長

プロダクト・サービス事業グループ統括本部

ビジネスデベロップメント室長

プロダクト・サービス事業グループ プロダクト・サービス事業グループ 早坂 将之

ＩＴインフラ・ソフトウェア事業本部 ＩＴインフラ・ソフトウェア事業本部

エンタープライズ営業部長 セキュリティソフトウェア部 副部長

以　　　上

2

	プレスリリース20231001